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CEE5203
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CEE5209
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SP5211
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CEE7208
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LiSANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR DONEMI
CALISMA EKONOMISi VE ENDUSTRI iLISKiLERiI A.B.D.

CALISMA iLiSKIiLERi VE iNSAN KAYNAKLARI TEZLi YUKSEK LiSANS

BUTUNLEME SINAV PROGRAMI
Dersin Sorumlu Uyesi Sinav Tarihi ve Saati

Dog. Dr. Hamit AKCAY 27.06.2025/12:00

27.06.2025/13:30
30.06.2025/11:15

Dersi Adi
Stratejik Yonetim ve Insan
Kaynaklari Politikalari
Dr. Ogr. Uyesi Gizem Burcu
KARAALI
Dog. Dr. Biilent ARPAT

Tiirkiye’nin Toplumsal Yap1 Analizi
Sosyal Giivenlik Uygulamalari

Kariyer Planlama ve Yonetimi Dog. Dr. Yasin YILMAZ 30.06.2025/14:00
Sosyal Bilimlerde Yayin Etigi ve e > ; .

Bilimsel Aragtirma Yo6ntemleri Dr. Ogr. Uyesi Ayga OZEKIN 01.07.2025/12:00

Is Etigi ve Sosyal Sorumluluk Dog. Dr. Neslihan ARSLAN 01.07.2025/16:00

LiSANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU
2024-2025 EGITiM OGRETIM YILI BAHAR DONEMi
CALISMA EKONOMISi VE ENDUSTRI iLiSKiLERI A.B.D.
SOSYAL POLITiKA TEZLi YUKSEK LiSANS
BUTUNLEME SINAV PROGRAMI
Dersin Sorumlu Uyesi  Smav Tarihi ve Saati
Dog. Dr. Biilent ARPAT 30.06.2025/11:15

01.07.2025/14:00
01.07.2025/16:00

Dersi Adi
Uygulamali Bireysel Is Hukuku

Ailenin Déniisimi ve Aile
Politikalari

Uluslararas1 Go¢ ve Sorunlari

Dog. Dr. Bilal COSAN
Dog. Dr. Neslihan ARSLAN

LIiSANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU
2024-2025 EGITiM OGRETIM YILI BAHAR DONEMi
CALISMA EKONOMISIi VE ENDUSTRI iLISKILERI A.B.D.

Smav Yeri
C202

C202

C202
C202

C202
C202

Smav Yeri
C202

Ogr. Uyesi Odast
C202

CALISMA ILISKILERI VE INSAN KAYNAKLARI TEZSiZ YUKSEK LiSANS

BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

Dersi Ad1 Dersin Sorumlu Uyesi Sinav Tarihi ve Saati
Sosyal Giivenlik Uygulamalart Dog. Dr. Biilent ARPAT 27.06.2025/17:05
o T Dr. Ogr. Uyesi Gizem Burcu .
Liderlik ve Yéneticilik KARAALI 27.06.2025/18:30
Toplu Iy };‘éﬁﬁl‘:ﬁ?n Gineel Prof. Dr. Serap PALAZ CAKIR 30.06.2025/17:05
Kariyer Planlama ve Yonetimi Dog. Dr. Yasin YILMAZ 01.07.2025/17:05
Is Yasam Dengesi Politikalari Dog. Dr. Bilal COSAN 01.07.2025/18:00

Smav Yeri
C202

C202

C202

C202
C202



